РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МММ №
г.Мценск

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от
23.12.2015 № 809 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов по
видам спорта» и приказом Министерства спорта Российской Федерации от
19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской
спортивной классификации» администрация Мценского района
постановляет:

1. Присвоить спортивные разряды по легкой атлетике следующим
спортсменам:

2-й спортивный разряд
№ Фамилия Имя Г.р. Дисциплина Результат

1 Приходченко Сергей 2005 Бег 100 м 11,6
2 Лазарев Иван 2008 Бег 100 м 11,8
3 Васютина Елена 2008 Бег 100 м 13,4
4 Новикова Елизавета 2007 Бег 100 м 13,5

_5__ Лазуткина Александра 2006 Бег 100 м 13,5
6 Архипова Виктория 2008 Бег 200 м 28,6

_7__ Старых Алина 2003 Бег 100 м 13,9
8 _ Василат Алина 2011 Бег 100 м 14,1

3-й спортивный разряд
№ Фамилия Имя г.р. Дисциплина Результат

1 Ермолова Алина 2012 Бег 800 м 2,46,3
2_ Коняев Алексей 2007 Бег 200 м 25,1
3 Сахненко Станислав 2008 Бег 400 м 58,6
4 Кузин Сергей 2006 Бег 100 м 12,2

_5_ Ковач Александр 2008 Бег 100 м 12,5
6 Брок Анфиса 2009 Бег 100 м 14,7
7 Солдатова Светлана 2008 Бег 100 м 15,0

2 Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по работе с молодёжью, физической культуре и спорту администрации
Мценского района Т. А. Дьяченко.

Глава Мценского района Е. А. Ерохина